
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 января 2021 г.         № 2/3-5 
 

г. Межгорье 

 

О создании экспертной комиссии 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-

ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики 

Башкортостан от 3 февраля 2006 года № 278-з «Об архивном деле в 

Республике Башкортостан», для организации и проведения работы по 

экспертизе ценности документов территориальной избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан и отбору 

их на хранение или уничтожение, передачи дел постоянного хранения в 

муниципальный архив территориальная избирательная комиссия городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила: 

Создать экспертную комиссию территориальной избирательной 

комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье Республики 

Башкортостан в составе трех человек: 

- Председатель экспертной комиссии – Кобелева Е.В. 

- Секретарь экспертной комиссии – Киекбаева Ф.В. 

- Член экспертной комиссии – Юрасова М.И. 

 

 

Председатель        Е.В. Кобелева  

 

 

Секретарь         Ф.В. Киекбаева 


